
Město Český Brod 

TISK  č.  03 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 13.05.2020 
 
Schválení přílohy č. 1 ke zřizovací listině CVIK (Centrum vzdělávání, informací 

a kultury) 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Blanka Šarochová,  

 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 

Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Jiří Stuchl, Šárka Jedličková, Blanka Šarochová, Petr 
Steklý, Eva Vedralová, Hana Dočkalová, Miloslava Tůmová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 - přílohu č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, 
informací a kultury, IČO 46390472, se sídlem náměstí Arnošta z Pardubic 1, Český 
Brod. Příloha č. 1 ke zřizovací listině je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 

Zastupitelstvo města dne 25. 9. 2019 usnesením č. 110/2019 schválilo dodatek č. 1 
zřizovací listiny příspěvkové organizace Městská knihovna.  
Nyní je předložen ke schválení přehled nemovitého a movitého majetku svěřeného 
do majetku příspěvkové organizaci CVIK ke dni 1. 1. 2020 dle přílohy č. 1 ke 
zřizovací listině. 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) je příspěvkové organizaci předán na 
základě předávacího protokolu, který je pro informaci přiložen. Důvodem tohoto 
postupu je skutečnost, že se jedná o desítky kusů drobného majetku, jako např. 
stoly, židle, varné konvice, PC, které se často mění. Pokud by byl majetek 
konkretizován v příloze ke zřizovací listině, musela by se s každým vyřazením tohoto 
majetku příloha schvalovat v orgánech města. 
Dlouhodobý majetek (odepisovaný majetek) bude CVIK p. o. svěřen do užívání. 
Majetek bude příspěvková organizace vést na majetkových účtech v rozvaze. Město 
Český Brod tento majetek bude dále vést na podrozvahových účtech, které jsou na 
konci roku inventarizovány. 
 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
doporučuje schválit přílohu č. 1 ke zřizovací listině 
 



Město Český Brod 

3) Dopady řešení na rozpočet města 

nejsou 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 

nerelevantní 

 

 
 


